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Horaires - Prix - Conditions générales 2024 
 
Horaires d'ouverture d'avril à septembre 
Lundi - dimanche de 10h00 à 17h00  

 

Horaires d'ouvertures d'octobre à mars 
Mardi - dimanche de 10h00 à 17h00  

 

Dernière visite 16h00  

Dernière visite guidée 15h30 

 
 

Tarifs pour les visiteurs individuels  
Adulte        CHF 15.00 
Enfant / écolier de 6 à 16 ans     CHF   5.00  
Famille (2 adultes et 2 enfants de moins de 16 ans)  CHF 32.00  
Carte annuelle (intransmissible)    CHF 35.00 
 

 

Tarifs pour les visites guidées (max. 20 personnes par groupe)  
Musée   Durée env. 50 min.    CHF 140.00 + entrée  
Parc   Durée env. 50 min.   CHF 180.00 
Musée et parc  Durée env. 90 min.   CHF 250.00 + entrée  
 
Entrée avec visite guidée: 
  Adulte      CHF 10.00 
  Enfant / écolier de 6 à 16 ans  CHF   5.00  

Guide et chauffeur    gratuit  
 

Visites en allemand, français, anglais, italien, néerlandais, russe 
 

Modalités d'accueil: 

Tous les sacs (à main, à dos) ainsi que les appareils photo/caméras sont à déposer dans les casiers 

dans la boutique du musée (dépôt 1 franc/euro). 
Nous vous conseillons d‘arriver au moins 10 minutes avant le début de la visite guidée afin de pouvoir 

profiter du temps complet qui vous est réservé. 
Les retards réduisent le temps de la visite guidée. 
Les visites guidées dans le parc ont lieu par tous les temps ; veuillez informer votre groupe. 
  
Conditions générales: 
Max. 20 personnes par groupe 
Une visite raccourcie due au retard du groupe sera à payer entièrement. 
Annulation d‘une visite :    

Jusqu’à 15 jours avant - gratuit 
14-6 jours avant - 50% du prix de la visite guidée 
5 à 0 jours avant - 100% du prix de la visite guidée 

 

 

 
Musée Napoléon deThurgovie 
Château et Parc d’Arenenberg  
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